04.839.900/0005-01, que consistirá no
fornecimento  de  combustível  por  maior  percentual  de  desconto
sobre a tabela da agência nacional de petróleo para atendimento
das necessidades da Câmara Municipal  de Rio  do Fogo/RN,  no
importe global  de R$ 17.000,00 (dezessete mil  reais),  mediante
contratação direta, após cotações de preços, realizadas no mercado
e acostadas nos autos do devido processo supramencionado.

Rio do Fogo/RN, 17 de janeiro de 2022.

Raimundo Barbosa de Melo
Presidente da Câmara